Web: http://www.wqedq.cn  Tel: +86-792-5865788 Fax: +86-792-5866788
24
WL32F
WQE relay
WL32F
订货示例Ordering example
WL32F -S -1 12 H M 1 P X
继电器型号
Type
密封型式：F-防尘式，S-塑封式
Construction: F-Flux proofed ,S-Plastic Sealed
继电器触点组数：1-1组触点.2-2组触点
Number of Poles: 1-1  group  group 2-2  group
线圈电压：5,6,9,12,24,48VDC
Coil Voltage: 5,6,9,12,24,48VDC
线圈功率：无-0.2W,H-0.45W（3-36V）0.5W(48V)
Coil Power: ,Nil-0.2W,H-0.45W（3-36V）0.5W(48V)
触点形式：M-常开，无-转换，B-常闭
Contact Arrangement: M-N/O ,Nil-C/O ,B-N/C
负载能力：空白-5A,1-10A,2-16A
Load capacity：Nil-5A，1-10A,2-16A
触点规格:无-3.0，P-3.2
Contact specification：Nil-3.0，P-3.2
特规参数：根据客户要求定制
Special parameters: customized according to customer requirements
线圈参数Coil parameters                                                                                                              （at 20°C）
型号规格
Coil Voltage 线圈电阻
动作电压
Pick-up Voltage
释放电压
Drop-out Voltage 功率
额定
Rated
最大
Max
Coil Resistance 额定电压的75%
75% of rated voltage
额定电压的10%
10% of rated voltage
Coil Power
VDC Ω±10% VDC VDC W
5 6.5 125 3.75 0.5
0.2
6 7.8 180 4.5 0.6
9 11.7 405 6.75 0.9
12 15.6 720 9 1.2
18 23.4 1620 13.5 1.8
24 31.2 2880 18 2.4
5 6.5 55 3.75 0.5
0.45
6 7.8 80 4.5 0.6
9 11.7 180 6.75 0.9
12 15.6 320 9 1.2
18 23.4 720 13.5 1.8
24 31.2 1280 18 2.4
Web: http://www.wqedq.cn            Tel: +86-792-5865788       Fax: +86-792-5866788
WL32F
Web: http://www.wqedq.cn  Tel: +86-792-5865788    Fax: +86-792-5866788
1C
1A
0 2W 0 45W
1C
1A
26